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MIESZKANIE NA SPRZEDAŻ
liczba pokoi: 2, pow. całkowita: 36 m2,

SZCZECIN, ŚWIERCZEWO

Cena 314 000 zł

ŚWIERCZEWO, UL. SUCHARSKIEGO,
Powierzchnia: 36,4 m2; 2 POKOJE; IV piętro, niski czterokondygnacyjny budynek
Komfortowe, ładnie nasłonecznione poprzez ekspozycję okien na 2 strony świata WSCHÓD I ZACHÓD, w pełni
wyposażone mieszkanie po generalnym remoncie. Kompleksowy remont i aranżacja wnętrz zgodnie z projektem
– projekt do wglądu.
UWAGA: w cenie pełne wyposażenie mieszkania – sprzęt AGD, RTV, oświetlenie, wszystkie meble. Wyposażenie
mieszkania w bardzo dobrym stanie.

SALON ok. 15 m2 przestrzenny, efektownie oświetlony, połączony z przedpokojem i otwartą kuchnią
SYPIALNIA ok. 12 m2 z dużym oknem i efektownie zabudowaną szafą z przesuwnymi drzwiami, drzwi wewnętrzne
przesuwne
OTWARTA KUCHNIA zabudowana wysokiej klasy meblami i wyposażona w sprzęt firmy AGD w zabudowie:
piekarnik i kuchenka gazowa BOSCH, zmywarka 45 BOSCH, lodówka i zamrażalnik BOSCH, pochłaniacz
MASTERCOOK. Przestrzenie kuchenne wyłożone praktycznym w użytkowaniu hartowanym, matowym szkłem.
Podłogi w salonie, pokoju i przedpokoju wyłożone wysokiej klasy panelami.
ŁAZIENKA Z WC wykończona na ścianach i podłodze wysokiej jakości płytkami, wyposażona w kabinę
prysznicową, kompaktowe, podtynkowe WC, nowa pralka Candy.

Miejsce idealne do zamieszkania od zaraz, bez dodatkowego nakładu finansowego.
Zapraszam na prezentację.
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Symbol EXT24249 Symbol SWO 393619

Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ

Status AKTUALNA Rodzaj rynku WTÓRNY

Cena 314 000,00 PLN Cena w EURO 69 456,80 €

Cena w USD 82 896,00 $ Cena za m2 8 626,37 PLN

Kraj POLSKA Województwo ZACHODNIOPOMORSKIE

Powiat SZCZECIN Gmina SZCZECIN

Miejscowość SZCZECIN Prawobrzeże /lewobrzeże LEWOBRZEŻE

Dzielnica - osiedle ŚWIERCZEWO Ulica mjr. Henryka Sucharskiego

Powierzchnia całkowita 36,40 m² Rodzaj mieszkania 2-POKOJOWE

Rodzaj budynku NISKI BLOK Rok budowy 1980

Standard BARDZO WYSOKI STANDARD Typ kuchni Z OKNEM

Liczba łazienek 1 Liczba pokoi 2

Piętro 4 Liczba pięter [wliczając
parter] 4

Umeblowanie TAK Źródło c.w. SIEĆ MIEJSKA

Ogrzewanie C.O. Z SIECI MIEJSKIEJ Podpiwniczenie /piwnica PIWNICA

Forma własności SPÓŁDZIELCZE
WŁASNOŚCIOWE Z KW Internet JEST

Telewizja kablowa JEST Czynsz administracyjny 505,00 PLN

Piotr Poncyljusz
CEO Grupa Inwestor Sp. z o.o.
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piotr@inwestor.com.pl

Więcej ofert na stronie www.inwestor.com.pl


